
Social og sundhedsassistent til rehabiliteringsafsnit

Vores kollega har ønsket at videre uddanne sig, og derfor har vi en ledig stilling i vores team.
Vi ønsker at ansætte en dygtig sosu assistent, som brænder for rehabilitering, og som synes at
”tværfaglighed” er vejen frem.
Vi har 2 afdelinger, hvor vi modtager borgere til et midlertidigt ophold, det kan være et
vurderingsophold, et aflastningsophold eller et rehabiliteringsophold.
I alt har vi 16 pladser, fordelt på 2 afdelinger. Det er borgere med meget forskellige udfordringer,
der kommer hos os, og derfor er det vigtigt at vores kommende kollega, har en bred faglig viden, og
har et ønske om at lære det de ikke ved.
Vi har et rehabiliterende mindset, uanset om det er dag, aften eller nat, og derfor betyder det noget
for os, at du er bekendt med rehabiliteringsbegrebet, og kan se nødvendigheden i at arbejde
tværfagligt.
Vores borgere ankommer både i dag og aftentimer, og der ligger en stor opgave i at modtage vores
borgere og deres pårørende. Der er ligeledes en stor opgave i at dokumentere vores observationer,
og følge op på de planer, der lægges for den enkelte, så derfor er det en fordel, at du har kendskab
til fællessprog III, og omsorgssystemet Cura.
Vi arbejder tæt tværfagligt, og har ansat ergoterapeuter, fysioterapeuter, sosu assistenter, hjælpere
og sygeplejersker. Derudover samarbejder vi med diætister, udviklingssygeplejerske, visitatorer,
læger, sagsbehandlere og mange flere.
Opgaverne er mange artet, og vi arbejder som sosu assistent med helhedspleje, det spænder lige
fra at støtte borgeren med ADL opgaver, til at hjælpe til med de opgaver, der er når borgeren skal
hjem i egen bolig, ældrebolig eller plejehjem. Der er ligeledes mange sygepleje faglige opgaver,
som skal varetages, enten selvstændigt eller i samarbejde med sygeplejerskerne. Hertil høre også
en stor opgave i at dokumenterer fyldestgørende.
Vi afholder teammøder, triageringsmøder og visitationsmøder, og vi vil gerne fortsætte med at
udvikle os, og arbejder derfor med struktur og gode arbejdsgange.
I denne stilling for du mulighed for at bruge alle aspekter i din uddannelse, og du vil blive udfordret.
Der er stor mulighed for at lære noget nyt og udvikle dine kompetencer.
Vi har stor kontakt med mange samarbejdspartnere, hvorfor det er vigtigt at du kan kommunikere
tydeligt og anerkendende.
Vi har en god arbejdsplads, hvor personalet er gode til at hjælpe hinanden, uanset hvilke faggruppe
vi har.
Har du lyst til at være med om bord, så vil vi gerne møde dig.
Stillingen er på 37 timer ugentligt, men ønsker du et andet timetal, er vi åbne for det. Derudover er
der weekend vagt hver 3. weekend.
Ansøgningsfrist er 7.5.25 og med mulighed for opstart 1.6 eller 1.7.25.
Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte mig Mette Saxbro, på tlf: 2164 2649.
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